
UCHWAŁA NR 130/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia rezygnacji Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 poz. 1038, 1834) oraz art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773) art. 70 § 1 i 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz.1320) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Grzegorza Kalety z funkcji Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach i odwołuje się go z zajmowanego stanowiska z dniem 31 grudnia 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek                                                                                      
Beata Stąpor 
Ryszard Nowak 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79211E9C-FF72-4B55-A641-E6303BE9BB7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 listopada 2021 r., p. Grzegorz Kaleta złożył Staroście Starachowickiemu rezygnację 
z pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach z dniem 
31 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie powiatowym zatrudnianie i zwalnianie kierowników 
jednostek powiatowych należy do wyłącznej właściwości zarządu powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

          STAROSTA  

                     Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79211E9C-FF72-4B55-A641-E6303BE9BB7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

